Linear Motion. Optimized.
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120-083-081
BU30_C_E1SP_20210922
1
特長
Electrak 1SP
12、24VDC - 最大推力 340 Nまで

特性
*  ストローク長コード「06」は、型式 SPxx-17A16をご選択の際には選択をすることは出来ません。
** 型式 SPxx-17A16の際は 63 Ω /mm、その他の型式の際は 47Ω /mmとなります。
                 速度・電流対負荷                                   速度・電流対負荷
                          12 Vdc                                                       24 Vdc
.
.
.
.
.
.
V: 速度     I: 電流        F: 負荷
1: 	速度 SP12-09A04
2: 	速度 SP12-09A08
3: 	速度 SP12-17A08
4: 	速度 SP12-17A16
5: 	電流 SP12-09A04
6: 	電流 SP12-09A08
7: 	電流 SP12-17A08
8:	 電流 SP12-17A16
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
V: 速度     I: 電流        F: 負荷
1: 	速度 SP24-09A04
2: 	速度 SP24-09A08
3: 	速度 SP24-17A08
4: 	速度 SP24-17A16
5: 	電流 SP24-09A04
6: 	電流 SP24-09A08
7: 	電流 SP24-17A08
8:	 電流 SP24-17A16
Linear Motion. Optimized.
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ 0120-083-081
BU30_C_E1SP_20210922
3
1. シリーズと電源電圧
SP12 - = Electrak 1SP、12 Vdc
SP24 - = Electrak 1SP、24 Vdc
2.  動作時の最大推力と最大速度
09A4   = 111 N、76 mm/s
09A08 = 225 N、45 mm/s
17A8   = 334 N、25 mm/s
17A16 = 340 N、16 mm/s (1)
3. ストローク長（最大）
02 = 58.7 mm
04 = 115.1 mm
06 = 171.5 mm
型式構成
Electrak 1SP-アクチュエータ
電源
電圧
(+)
(–)
収縮
オフ
伸長
黒色*
黄色
DPDT スイッチ
アクチュエータ
アクチュエータを伸長する場合には黄色のリード線を＋に、